
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā
29.04.-01.05.

Šajā nedēļas nogalē Cēsu novadā aicinām ieplānot ne tikai patīkamu atpūtu, bet arī
rosību svaigā gaisā, lai sakoptu vidi sev apkārt, piedaloties Lielajā Talkā. Atkritumu
savākšanas un vides labiekārtošanas akcija Lielā Talka norisināsies jau šo sestdien,
30.aprīlī. Noderīga informācija par Lielo Talku ŠEIT.

IZSTĀDES

Līdz maija vidum Cēsīs turpinās "Mākslas dienas 2022". Mākslas dienu ietvaros
aplūkojamas vairākas izstādes - Cēsu Vēstures un mākslas muzejā, Cēsu Izstāžu
namā, Pasaules latviešu mākslas centrā, Koncerzāles "Cēsis" mākslas galerijā un
Cēsu Kultūras biedrībā "Harmonija". Izstāžu sarakstu aplūko ŠEIT. 
Jaunpiebalgas kultūras nama izstāžu zāle ''Velves'' apskatāma Egila Johansona
gleznu izstāde "Cita terapija". 
Cēsu Izstāžu namā apskatāma Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma
izglītojamo darbu izstāde. Izstādē eksponēti Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina
tehnikuma izglītības programmu Apģērbu dizains un Mēbeļu dizains izglītojamo
darbi.
Vecpiebalgas kultūras nama logos skatāma projekta "Zeķu adīšanas prasmju
pilnveidošana un popularizēšana Vecpiebalgā" dalībnieku uzadīto zeķu izstāde.

http://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/vide/liela-talka-jau-sestdien-sanem-savu-solo-talkas-maisu-rimi/
https://www.cesis.lv/lv/novads/aktualitates/zinas/kultura/makslas-dienas-cesis/


Vecpiebalgas bibliotēkā skatāma radošo vecpiebaldzēnu vaļasprieku izstāde "Par
prieku sev, par prieku tev…".
Vecpiebalgas kultūras namā aplūkojama Vecpiebalgas audēju kopas un Vaives
Amatu mājas meistaru LIELO LAKATU IZSTĀDE "Eiropas tekstila tradīciju
ienākšana Latvijā".
Liepas pagasta bibliotēkā apskatāma Alūksnes novada, Mālupes pagasta Saieta
nama rokdarbu pulciņa "Annele" izstāde "Caur mežģīnēm un …".
Zeit mākslas telpā, Līgatnē apskatāma Baibas Feoktistovas gleznu izstāde "Ziedu
Safari". Izstādē apskatāmi mākslinieces jaunākie darbi, kas radīti laika posmā no
2021.- 2022.gadam.
Mākslas cienītāji un ikviens cits interesents aicināts aplūkot Elīzas Kleines –
Šablinskas mākslas darbu izstādi Raiskuma pagasta "Ungurmuižā".

PIEKTDIENA

Plkst.10.00 Cēsu pilī norisināsies Cēsu pils forums. Ievadot Cēsu pils
saglabāšanas un attīstīšanas projekta otro posmu, "Cēsu pils forumā" piedalīsies
pils restauratori, projektētāji, pētnieki un satura veidotāji, kā arī Cēsu novada
pašvaldības pārstāvji un citi projekta tālākā virzīšanā iesaistītie.
Plkst.10.00 tiešsaistes platformā ZOOM norisināsies LLKC Cēsu konsultāciju
biroja organizētais seminārs "Augstās dobes dārzā" – mūsdienīgs risinājums
ģimenes dārzam.
Plkst.19.00 koncerts "Sirds ir pilna prieka", teatrālie uzvedumi "Baumas" un
vakarēšana Veselavas muižā. Koncertēs māsas Legzdiņas, piedalīsies
Lapmežciema teātra studija "Miljons" - vadītājs Ēriks Balodis un Veselavas teātra
studija "Kurlās vardes" - vadītāja Ilona Tauniņa.
Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" izskanēs koncertprogramma "Trīs Raimondi" ar
Latvijā pazīstamajiem mūziķiem – Raimondu Paulu, Raimondu Ozolu un
Raimondu Macatu. 
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartālā Angļu garšas un mūzikas vakars ar ģitāristu
Rihardu Sauli.
Plkst.21.00 Mākslas telpa Mala aicina uz Tanzānijas izpildītāja Abeneko koncertu. 

SESTDIENA

No plkst.11.00 līdz plkst.17.00 Cēsu pilsētas sporta namā LJČ sabraukums
volejbolā U15 meitenēm. 
Plkst.11.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies LJBL čempionāts basketbolā U14
un U15 zēniem. Cēsu PSS pret Rīga/Jugla. 
Plkst.11.00 Jaunpiebalgas kultūras nams aicina uz pavasara skanīgāko koncertu



“Cālis 2022” 
Plkst.11.00 Palasta ielā pirmais starts skrējienam "Apkārt Cēsīm". Šajā sporta
notikumā tiksies skriešanas entuziasti, lai dotos skrējienā pa Cēsu pilsētas
skaistajām vietām 5 km vai 10 km distancē.
Plkst.12.00 Cēsu 2.pamatskolā Jaunatnes čempionāts florbolā. Lekrings pret
Rēzekne. 
Plkst.14.00 Priekuļos, Sporta birzītē norisināsies florbola sacensības "Priekuļu
pavasaris".
Plkst.15.00 Zosēnu kultūras namā pirmizrādi piedzīvos Vigitas Pumpures luga
"Tobiass ir miris, lai dzīvo Tobiass". 
Plkst.18.00 Koncertzālē "Cēsis" Olgas Rajeckas jubilejas koncerts "Mana svētku
diena". Koncertā piedalīsies pavadošā grupa Jāņa Miltiņa vadībā, īpašie viesi –
"Dāmu Pops", Uģis Roze un citi mākslinieki, ar kuriem krustojušies Olgas radošie
ceļi. 
Plkst.18.00 Zeit radošais kvartālā uzstāsies dziedātāja MARTA. 
Plkst.19.00 deju kolektīva "Miķelis" un draugu koncerts "Smaidām
pavasarim" Priekuļu kultūras namā.
Plkst.22.00 Nītaures kultūras namā pavasara balle kopā ar grupu "Pipari".

SVĒTDIENA

Plkst.9.30 Cēsu pilsētas stadionā LFF Vidzemes reģiona jaunatnes festivāls
futbolā U12 zēniem.
No plkst.10.00 līdz plkst.15.00 Slow Food Straupe lauku labumu tirdziņš
Straupes Zirgu pastā. 
Plkst.10.00 Zaubes pavasara kausa izcīņa zāles volejbolā Zaubes  pamatskolas
sporta zālē.
Plkst.9.00, plkst.11.00, plkst.13.00 un plkst.15.00 Kamanu suņu sporta klubs
Dodkepu.lv piedāvā aizraujošus pārgājienus ekipējumā kopā ar aktīvajiem
Haskijiem, gleznainajā Cecīļu dabas takā Ieriķos.
Plkst.13.00 Taurenes kultūras nams aicina atzīmēt Darba svētkus. Svētku
koncerts, taureniešu stāsti par dzīves un darba gaitām Taurenē un profesiju
pārstāvju sarunas, fotogrāfijas un atmiņas pie kafijas tases.
Plkst.14.00 Cēsu pilsētas stadionā LFF U14 attīstības līgas sacensības. Vidzemes
FC pret Gulbenes BJSS. 
Plkst.18.00 Koncertzālē "Cēsis" Baibas Sipenieces-Gavares stāvizrāde "Vienreiz
jau var". 
Plkat.18.00 Cēsu pilsētas stadionā LČ futbolā sievietēm 1.līga. FK Sigulda pret SK
Imanta. 



No 1. līdz 6.maijam ikviens aicināts piedalīties orientēšanās spēlē mobilajā lietotnē
"Actionbound" un doties izzinošā ceļojumā pa Jaunpiebalgas dzelzceļa stacijas apkārtnē
esošajiem objektiem, atbildot uz jautājumiem par to vēsturi un uzzinot objektu stāstus.

No 1. līdz 30.septembrim Latvijas investīciju un attīstības aģentūra organizē akciju
"Apceļosim Latvijas pilis un muižas". Akcijas ietvaros aicinām iepazīt Ungurmuižu! 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://pasakumi.cesis.lv

